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                                                                                                                       Cod. Fisc. 80012000826 

 

REGIONE SICILIANA 

                          
Assessorato Regionale dell’Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea 

Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale 

SERVIZIO 13  –  Servizio per il Territorio di Messina (S.T. – ME) 

Viale San Martino, 62 – 98122 MESSINA 

 

 

 

Oggetto: VERBALE DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA - CONCESSIONE SUOLO DEMANIALE PER 

ASSEGNAZIONE LOTTI PASCOLIVI PROVINCIA DI MESSINA - DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO 

RURALE E TERRITORIALE,  SERVIZIO 13 – SERVIZIO PER IL TERRITORIO DI MESSINA. 

 

 

L’anno 2022, il 12 del mese di maggio, alle ore 10,00 negli Uffici del Servizio 13 – Servizio per il Territorio di 

Messina si è riunita la Commissione per l’aggiudicazione dei lotti pascolivi da assegnare in concessione tramite 

contratto di affitto, nominata con nota del Dirigente del Servizio, prot. n. 34048  del 26/04/2022.  

 

La Commissione nominata risulta così composta: 

 - Funz. Direttivo, Letterio Mangano – Presidente; 

 - Funz. Direttivo, Vincenzo Messina – Componente; 

- Funz. Direttivo, Giuseppe Castorino – Componente; 

 - Operatore, Anna Emanuele – Attività di segreteria. 

 

Premesso che: 

a) l’ufficio suddetto a seguito di Avviso Pubblico n. 33581  del  22/04/2022 ha avviato le procedure di gara 

per la concessione di n. 137 lotti pascolivi;  

b) per  il rispetto delle norme anti COVID sono stati ammessi ad assistere all’apertura delle buste 

pervenute i Rappresentanti delle Organizzazioni Agricole più rappresentative a livello nazionale 

convocate con  nota prot. n. 36583 del 03/05/2022; 

c) nell’Avviso Pubblico n. 33581 del 22/04/2022, ai fini della presentazione delle offerte, è stato fissato il 

termine perentorio entro e non oltre le ore 10:00 del giorno 11/05/2022; 

d) le modalità di procedura di gara sono state quelle previste nell’Avviso Pubblico sopra citato, allegato al 

D.D.G. 633 del  20/04/2022; 

 

Il Presidente dopo aver esposto le premesse, alle ore 10.15 del 12/05/2022  preso atto della presenza di tutti i 

membri della Commissione e dei Rappresentanti di Categoria procede,  con l’ apertura dei  plichi,  all’esame  

della documentazione pervenuta che dovrà risultare coerente secondo quanto stabilito  nell’avviso pubblico  del 

22/04/2022.  

 

Si dà atto che nei termini previsti sono pervenuti n. 196 plichi, adeguatamente chiusi, acquisiti al protocollo del 

Servizio 13,  le cui Ditte sono di seguito elencate: 
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N. 
busta 

n. 
prot. data Ditta  Rappresentante legale 

1 35758 29/04/2022 Montagno Bozzone Vincenzo IDEM 

2 36381 02/05/2022 Di Costa Veronica IDEM 

3 36384 02/05/2022 Campisi Carmelino IDEM 

4 36390 02/05/2022 Smeralda  Agatina IDEM 

5 36391 02/05/2022 Lunetta Ismaele Maria Eliseo IDEM 

6 36396 02/05/2022 Mancuso Maria Rosa IDEM 

7 36399 02/05/2022 Di Costa Veronica IDEM 

8 36806 03/05/2022 Wood Tracy IDEM 

9 36841 03/05/2022 Calà Lesina Salvatore Lucio IDEM 

10 36897 03/05/2022 Destro Pastizzaro Sebastiano IDEM 

11 36938 03/05/2022 Mollica Bettina IDEM 

12 36939 03/05/2022 Mollica Bettina IDEM 

13 36946 03/05/2022 Coci Rosario IDEM 

14 36947 03/05/2022 Coci Rosario IDEM 

15 36949 03/05/2022 Coci Antonino IDEM 

16 37018 03/05/2022 Amata Calogero IDEM 

17 37032 03/05/2022 Amata Calogero IDEM 

18 37038 03/05/2022 Schepis Leonela IDEM 

19 37039 03/05/2022 Cittadino Salvatore IDEM 

20 37320 04/05/2022 Gangemi Tindaro IDEM 

21 37439 04/05/2022 Costanzo Zammataro Calogero IDEM 

22 37441 04/05/2022 Barbagiovanni Antonino IDEM 
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23 37449 04/05/2022 Tilenni Dianni Salvatore IDEM 

24 37584 04/05/2022 Sosietà Agricola Amata I & B Radu Robert Florin 

25 37588 04/05/2022 Sosietà Agricola Amata I & B ?  

26 37590 04/05/2022 Bogdan Bogdana Maria IDEM 

27 37591 04/05/2022 Bogdan Bogdana Maria IDEM 

28 37605 04/05/2022 Di Dio Sebastiano IDEM 

29 37609 04/05/2022 Di Dio Antonio IDEM 

30 38310 05/05/2022 Tilenni Dianni Cesare IDEM 

31 38311 05/05/2022 Conti Taguali Francesco IDEM 

32 38288 05/05/2022 Foraci Valeria IDEM 

33 38291 05/05/2022 Foraci Valeria IDEM 

34 38293 05/05/2022 Coci Sabrina IDEM 

35 38298 05/05/2022 ATS Ferraloro, Capofila Ferraloro Giuseppe Ferraloro Giuseppe 

36 383300 05/05/2022 San Costantino Società Agricola  R.L.S. Salvà Maria 

37 38303 05/05/2022 Montagno Bozzone Salvatore IDEM 

38 38304 05/05/2022 Zingales Cecilia IDEM 

39 38306 05/05/2022 Fiumara Giuseppa IDEM 

40 38309 05/05/2022 Galati Massaro Carmelo IDEM 

41 38312 05/05/2022 Trusso Alò Antonella IDEM 

42 38314 05/05/2022 Calcò Labruzzo Roberto IDEM 

43 38315 05/05/2022 Calcò Labruzzo Roberto IDEM 

44 38316 05/05/2022 Carcione Gaetano IDEM 

45 38318 05/05/2022 Bontempo Scavo Maria Carola IDEM 

46 38319 05/05/2022 Bontempo Scavo Antonio Sebastiano IDEM 
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47 38321 05/05/2022 Mancuso Jole IDEM 

48 38322 05/05/2022 Mancuso Jole IDEM 

49 38323 05/05/2022 Marzo Giovanni IDEM 

50 38325 05/05/2022 Fascetto Sivillo Antonino IDEM 

51 38326 05/05/2022 Fascetto Sivillo Giacomo IDEM 

52 38329 05/05/2022 Merletto Antonino IDEM 

53 38330 05/05/2022 Merletto Antonino IDEM 

54 38332 05/05/2022 Primo Sole Società Agricola a.r.l.s. Pontes Martinelli Poliana 

55 38333 05/05/2022 Pizzuto Claudio IDEM 

56 38338 05/05/2022 Trifilò  Antonino IDEM 

57 38340 05/05/2022 Steccato Vattumè Marilena IDEM 

58 38342 05/05/2022 Primo Sole Società Agricola a.r.l.s. Pontes Martinelli Poliana 

59 38697 06/05/2022 
Salvà Maria Amm. Unico della Società "San 

Costantino Soc. Agr..la R.L.S. Salvà Maria 

60 38698 06/05/2022 Costanzo Zammataro Calogero IDEM 

61 38701 06/05/2022 Conti Taguali Carmelo IDEM 

62 38705 06/05/2022 Soc. Agr. S. Lucia di Tilenni Carmelo& C Tilenni Carmelo 

63 38906 06/05/2022 Az. Zootecnica la Quercia Bella Giuseppe 

64 38910 06/05/2022 Nicolosi Antonio IDEM 

65 38913 06/05/2022 Manna Mirko IDEM 

66 38916 06/05/2022 Manna Mirko IDEM 

67 38918 06/05/2022 Bella Giuseppe IDEM 

68 38920 06/05/2022 Manera Andrea IDEM 

69 38922 06/05/2022 Bontempo Ciancianella Maria Carmela IDEM 

70 38924 06/05/2022 Coci Rosario IDEM 
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71 39156 09/05/2022 Naro Benedetto IDEM 

72 39158 09/05/2022 Bellitto Sebastiano IDEM 

73 39159 09/05/2022 Artino Martinello Irene IDEM 

74 39161 09/05/2022 Oddo Antonino IDEM 

75 39163 09/05/2022 Tilenni Dianni Cesare IDEM 

76 39417 09/05/2022 "La Coccinella SRLS" R.L. Coci Francesco Calogero Coci Francesco Calogero 

77 39419 09/05/2022 Fazio Marco Antonio IDEM 

78 39423 09/05/2022 Agri Zoo S.r.l.s. Paterniti Barbino Pamela 

79 39424 09/05/2022 Nastasi Giacoma Tindara IDEM 

80 39425 09/05/2022 Scattarreggia Francesco Tindaro IDEM 

81 39426 09/05/2022 Scattarreggia Francesco Tindaro IDEM 

82 39429 09/05/2022 Galati Massaro Antonino Alex IDEM 

83 39432 09/05/2022 Reale Sara IDEM 

84 39434 09/05/2022 Calco Labruzzo Enzo IDEM 

85 39435 09/05/2022 Calco Labruzzo Enzo IDEM 

86 39443 09/05/2022 Triscari Barberi Salvatore IDEM 

87 39445 09/05/2022 Bisignano Bartolo IDEM 

88 39452 09/05/2022 Agri Zafarana Società semplice agricola Squadrito Graziella 

89 39453 09/05/2022 Raineri Claudio IDEM 

90 39455 09/05/2022 Raineri Claudio IDEM 

91 39456 09/05/2022 Raineri Francesco Simone IDEM 

92 39458 09/05/2022 Musarra Salvatore Pio IDEM 

93 39463 09/05/2022 Musarra Salvatore Pio IDEM 

94 39465 09/05/2022 Musarra Antonino IDEM 
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95 39466 09/05/2022 Sferruzza Sebastiano IDEM 

96 39467 09/05/2022 Sferruzza Sebastiano IDEM 

97 39468 09/05/2022 Musarra Maria Venera IDEM 

98 39470 09/05/2022 Musarra Maria Venera IDEM 

99 39471 09/05/2022 Lax Ignazio IDEM 

100 39473 09/05/2022 Musarra Maria IDEM 

101 39475 09/05/2022 Bodanza Biagio IDEM 

102 39477 09/05/2022 Bodanza Biagio IDEM 

103 39479 09/05/2022 Calcò Laruzzo Tindaro IDEM 

104 39480 09/05/2022 Crocetta Gabriele IDEM 

105 39481 09/05/2022 Società Agricola Bontempo s.a.s. Russo Tramontana Salvatore 

106 39482 09/05/2022 Russo Tramontana Salvatore IDEM 

107 39484 09/05/2022 Trusso Alò Antonella IDEM 

108 39485 09/05/2022 Mondello Angela IDEM 

109 39486 09/05/2022 Grassetto Soc. Agr. a.r.l.s. Princiotta Francesco 

110 39487 09/05/2022 Bonaceto Antonella Maria IDEM 

111 39488 09/05/2022 Bonaceto Antonella Maria IDEM 

112 39489 09/05/2022 Farina Salvatore  IDEM 

113 39760 10/05/2022 Scalisi Sebastiano IDEM 

114 39769 10/05/2022 Sturiale Agatino IDEM 

115 39780 10/05/2022 Sturiale Agatino IDEM 

116 39783 10/05/2022 Montagno Bozzone Tindara IDEM 

117 39784 10/05/2022 Giardina  Luca IDEM 

118 39797 10/05/2022 Zaiti Angelica  IDEM 
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119 39799 10/05/2022 Zaiti Morena IDEM 

120 39808 10/05/2022 Bevacqua Josè IDEM 

121 39809 10/05/2022 Bevacqua Josè IDEM 

122 39811 10/05/2022 Cappello  Gabriele IDEM 

123 39812 10/05/2022 Cappello  Gabriele IDEM 

124 39817 10/05/2022 Basile Gigante Davis IDEM 

125 39818 10/05/2022 Basile Gigante Davis 

IDEM 

126 39820 10/05/2022 Basile Gigante Antonino Salvatore 

IDEM 

127 38848 10/05/2022 Basile Gigante Antonino Salvatore 

IDEM 

128 39849 10/05/2022 Mazurco Masi Sara IDEM 

129 39852 10/05/2022 D' Anna Ignazio IDEM 

130 39853 10/05/2022 
Saraceno snc di D'anna Angela e Calcavecchia 

Biagia D'anna Angela  

131 39854 10/05/2021 Calanni Macchio  Sebastiano IDEM 

132 39856 10/05/2021 Calcò Labbruzzo Giuseppe IDEM 

133 39859 10/05/2021 Ciancio Poeta Matteo IDEM 

134 39860 10/05/2021 Ciancio Poeta Matteo IDEM 

135 39863 10/05/2021 Ciancio Poeta Matteo IDEM 

136 39865 10/05/2021 Mancuso Filadelfio IDEM 

137 39867 10/05/2021 Mancuso Filadelfio IDEM 

138 39872 10/05/2021 Imbrosciano Gaetano IDEM 

139 39873 10/05/2021 Agliozzo Gaetano IDEM 

140 39875 10/05/2021 Agliozzo Gaetano IDEM 

141 39878 10/05/2021 Incognito Alessandro Gaetano IDEM 

142 39880 10/05/2021 Savoca Epifanio Junior IDEM 
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143 39883 10/05/2021 Savoca Epifanio Junior IDEM 

144 39884 10/05/2021 Azienda Agricola Savoca s.r.l.s. IDEM 

145 39887 10/05/2021 Montagno Bozzone Salvatore IDEM 

146 39888 10/05/2021 Montagno Bozzone Simone Vito IDEM 

147 39892 10/05/2021 Montagno Bozzone Simone Vito IDEM 

148 39893 10/05/2021 Pace Orsocane Rosa IDEM 

149 39902 10/05/2021 Barbagiovanni Antonino IDEM 

150 39905 10/05/2021 Tilenni Dianni Salvatore IDEM 

151 39910 10/05/2021 Pruiti Ciarello Stefano IDEM 

152 39911 10/05/2021 Quartarone Giovanna IDEM 

153 39914 10/05/2021 Gringeri Alessio IDEM 

154 39915 10/05/2021 Gringeri Luisa Antonella  IDEM 

155 39917 10/05/2021 Ifrim Gica IDEM 

156 39918 10/05/2021 Pruiti Vincent Soc Agricola Semplice Quartarone Giovanna  

157 39919 10/05/2021 Liarosa Emanuele IDEM 

158 39920 10/05/2021 Mordaci Agata Katiuscia IDEM 

159 39922 10/05/2021 Pruiti Giuseppe IDEM 

160 39923 10/05/2021 Conti Taguali Maria Concetta IDEM 

161 39924 10/05/2021 Blandi Matteo Nicolò IDEM 

162 39925 10/05/2021 Iapichino Gianluca IDEM 

163 39926 10/05/2021 Iapichino Gianluca IDEM 

164 39927 10/05/2021 Lupica Rinato Danise IDEM 

165 39928 10/05/2021 ATS  Pascoli Verdi di Sicilia  Liuzzo Scorpo Antonio Maurizio 

166 39930 10/05/2021 Manera Fabrizio Basilio IDEM 
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167 39932 10/05/2021 Conti Mica Michela IDEM 

168 39934 10/05/2021 Merendino Antonino IDEM 

169 39935 10/05/2021 Merletto Antonino IDEM 

170 39936 10/05/2021 Maimone Antonio Emanuele IDEM 

171 39942 10/05/2021 Faranda Nicolas Filippo IDEM 

172 39943 10/05/2021 Faranda Nicolas Filippo IDEM 

173 39946 10/05/2021 Faranda Salvatore "I Pascoli del Casale s.r.l.s. Faranda Salvatore 

174 39947 10/05/2021 Faranda Salvatore "I Pascoli del Casale s.r.l.s. Faranda Salvatore 

175 39948 10/05/2021 Oriti Marianna IDEM 

176 39950 10/05/2021 Fascetto Sivillo Giacomo IDEM 

177 39951 10/05/2021 Steccato Vattumè Antonio IDEM 

178 39953 10/05/2021 Oriti Marianna IDEM 

179 39955 10/05/2021 Bartolo Gaetano Andrea IDEM 

180 39956 10/05/2021 Lanza Nunzio IDEM 

181 39957 10/05/2021 Carcione Concetta IDEM 

182 39972 10/05/2021 Oddo Filadelfio IDEM 

183 40396 11/05/2022 Bsc Di Campo Biagio E C. S.N.C. Agricola Campo Biagio 

184 40397 11/05/2022 Scaffidi Maria Teresa IDEM 

185 40398 11/05/2022 Scaffidi Maria Teresa IDEM 

186 40399 11/05/2022 Casella Irene IDEM 

187 40400 11/05/2022 Marlat s.r.l. Marzullo Carmelo 

188 40440 11/05/2022 Soc. Agr. Sempl. La Cavagna Sarao'  Giuseppa 

189 40441 11/05/2022 Reale Sara IDEM 

190 40442 11/05/2022 Il Cavallino 2019 Soc. Coop Costanzo Zammataro Marianna 
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191 40444 11/05/2022 Acqauavite Salvatore IDEM 

192 40447 11/05/2022 Azienda Agricola Savoca s.r.l.s. Savoca Epifani Junior 

193 40448 11/05/2022 Travaglianti Vittorio IDEM 

194 40451 11/05/2022 A.T.S. Amata  IDEM 

195 40452 11/05/2022 Giardina Pina Elena IDEM 

196 40454 11/05/2022 Fiore Antonino IDEM 

 

Segue la verifica dell’ammissibilità dei partecipanti, in ordine di presentazione, mediante l’esame dell’integrità 

delle buste pervenute, precisando che si provvede a verificare la completezza della documentazione presentata e 

la conformità rispetto all’Avviso Pubblico. Il Presidente alle ore 14.15  chiude la seduta che viene rinviata alle 

ore 08.30 del giorno  13/05/2022. 

Alle ore 08.30 del 13/05/2022, il Presidente, preso atto della presenza di tutti i membri della Commissione e dei 

Rappresentanti di Categoria  procede  con l’ apertura dei  plichi e  all’esame  della documentazione che dovrà 

risultare regolare secondo quanto stabilito nell’avviso pubblico prot. n. 33581  del 22/04/202. Il Presidente alle 

ore 13.00 chiude la seduta che viene rinviata alle ore 08.30 del giorno 16/05/2021. 

Alle ore 08.30 del 16/05/2022 il Presidente, preso atto della presenza di tutti i membri della Commissione e dei 

Rappresentanti di Categoria,  procede  con l’ apertura dei  plichi e  all’esame  della documentazione che dovrà 

risultare regolare secondo quanto stabilito nell’avviso pubblico  prot. n. 33581  del 22/04/2022.  

Dalla verifica della documentazione amministrativa pervenuta è emerso che le istanze per le quali si dovrà 

procedere con  il Soccorso Istruttorio sono quelle di seguito elencate, in ordine di plichi:  1-21-29-31-35-40-46-

48-50-51-52-53-68-70-71-72-73-74-80-89-102-104-107-138-148-166-167-168-169-170-181-182-183-184-185-

186-187-190. Inoltre, vengono di seguito elencate le Ditte escluse: 

 

ELENCO DELLE DITTE ESCLUSE 

N. Busta Prot. n.  Data  Ditta  Motivi di esclusione 

6 36396 02/05/2022 Mancuso Maria Rosa 

 come da Avviso Pubblico 
n. 33581 del 22/04/2022 
punto 3 lett. c) e/o  d) 

15 36949 03/05/2022 Coci Antonino 
assenza Mod. "A2" e 
Mod. "A3" 

22 37441 04/05/2022 Barbagiovanni Antonino 

Richiesta di annullamento 
da parte della Ditta  con 
nota prot. 40283 del 
11/05/2022 

23 37449 04/05/2022 Tilenni Dianni Salvatore 

Richiesta di annullamento 
da parte della Ditta  con 
nota prot. 40282 del 
11/05/2022 

30 38310 05/05/2022 Tilenni Dianni Cesare 

Richiesta di annullamento 
da parte della Ditta  con 
nota prot. 39493 del 
09/05/2022 
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65 38913 06/05/2022 Manna Mirko 
 Mod. "B" - Offerta non 
sottoscritta 

76 39417 09/05/2022 
"La Coccinella SRLS" R.L. Coci Francesco 

Calogero Assenza Mod. "A2"  

81 39426 09/05/2022 Scattarreggia Francesco Tindaro 

Nel Mod. "B", l'importo 
dell'offerta è pari  a 
quello della  base d'asta 

144 39884 10/05/2021 Azienda Agricola Savoca s.r.l.s. 
Presentazione di più di 

una istanza come GI 

162 39925 10/05/2021 Iapichino Gianluca 
Mod. "GI" non 

sottoscritto 

171 39942 10/05/2021 Faranda Nicolas Filippo 
assenza Mod. "A2" e 
Mod. "A3" del socio 

172 39943 10/05/2021 Faranda Nicolas Filippo 
assenza Mod. "A2" e 
Mod. "A3" del socio 

192 40447 11/05/2022 Azienda Agricola Savoca s.r.l.s. 
Presentazione  di più di 

una istanza come GI 

194 40451 11/05/2022 A.T.S. Amata  
Presentazione  di più di 

una istanza come GI 

197 40959 12/05/2022 Mistretta Salvatore 

Offerta pervenuta oltre il 
termine utile stabilito 
dall'avviso n. 33581 del 
22/04/2022 

 

Il giorno 24/05/2022, alle ore 09,20 il Presidente preso atto della presenza dei membri della commissione e dei 

rappresentanti di categoria procede con l’apertura delle buste relative alle offerte dei Giovani Imprenditori (GI) 

con diritto di precedenza:  

 

Elenco richieste Giovani Imprenditori 

N. 
plico prot. del Ditta  Rappresentante legale 

1 35758 29/04/2022 Montagno Bozzone Vincenzo IDEM 

2 36381 02/05/2022 Di Costa Veronica IDEM 

3 36384 02/05/2022 Campisi Carmelino IDEM 

4 36390 02/05/2022 Smeralda  Agatina IDEM 

5 36391 02/05/2022 Lunetta Ismaele Maria Eliseo IDEM 

6 36396 02/05/2022 Mancuso Maria Rosa IDEM 

9 36841 03/05/2022 Calà Lesina Salvatore Lucio IDEM 

10 36897 03/05/2022 Destro Pastizzaro Sebastiano IDEM 

11 36938 03/05/2022 Mollica Bettina IDEM 
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14 36947 03/05/2022 Coci Rosario (07/01/1988) IDEM 

17 37032 03/05/2022 Amata Calogero IDEM 

18 37038 03/05/2022 Schepis Leonela IDEM 

20 37320 04/05/2022 Gangemi Tindaro IDEM 

21 37439 04/05/2022 Costanzo Zammataro Calogero IDEM 

24 37584 04/05/2022 Società Agricola Amata I & B Radu Robert Florin 

26 37590 04/05/2022 Bogdan Bogdana Maria IDEM 

28 37605 04/05/2022 Di Dio Sebastiano IDEM 

29 37609 04/05/2022 Di Dio Antonio IDEM 

31 38311 05/05/2022 Conti Taguali Francesco IDEM 

33 38291 05/05/2022 Foraci Valeria IDEM 

34 38293 05/05/2022 Coci Sabrina IDEM 

37 38303 05/05/2022 Montagno Bozzone Salvatore IDEM 

38 38304 05/05/2022 Zingales Cecilia IDEM 

40 38309 05/05/2022 Galati Massaro Carmelo IDEM 

42 38314 05/05/2022 Calcò Labruzzo Roberto IDEM 

44 38316 05/05/2022 Carcione Gaetano IDEM 

45 38318 05/05/2022 Bontempo Scavo Maria Carola IDEM 

46 38319 05/05/2022 Bontempo Scavo Antonio Sebastiano IDEM 

47 38321 05/05/2022 Mancuso Jole IDEM 

51 38326 05/05/2022 

Fascetto Sivillo Giacomo 

(23/05/2000) IDEM 

52 38329 05/05/2022 Merletto Antonino IDEM 

55 38333 05/05/2022 Pizzuto Claudio IDEM 

56 38338 05/05/2022 Trifilò  Antonino IDEM 

57 38340 05/05/2022 Steccato Vattumè Marilena IDEM 
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58 38342 05/05/2022 

Primo Sole Società Agricola a.r.l.s. DI 

Pontes Martinello Poliana Martinelli Pontes Poliana 

60 38698 06/05/2022 Costanzo Zammataro Calogero IDEM 

61 38701 06/05/2022 Conti TagualIi Carmelo IDEM 

62 38705 06/05/2022 

Soc. Agr. S. Lucia di Tilenni Carmelo& 

C Tilenni Carmelo 

63 38906 06/05/2022 

Az. Zootecnica la Quercia di Bella 

Giuseppe Bella Giuseppe 

64 38910 06/05/2022 Nicolosi Antonio IDEM 

66 38916 06/05/2022 Manna Mirko IDEM 

69 38922 06/05/2022 

Bontempo Ciancianella Maria 

Carmela IDEM 

70 38924 06/05/2022 Coci Rosario IDEM 

71 39156 09/05/2022 Naro Benedetto IDEM 

72 39158 09/05/2022 Bellitto Sebastiano IDEM 

73 39159 09/05/2022 Artino Martinello Irene IDEM 

74 39161 09/05/2022 Oddo Antonino IDEM 

77 39419 09/05/2022 Fazio Marco Antonio IDEM 

78 39423 09/05/2022 Agri Zoo s.r.l.s. Paterniti Barbino Pamela 

80 39425 09/05/2022 Scattarreggia Francesco Tindaro IDEM 

82 39429 09/05/2022 Galati Massaro Antonino Alex IDEM 

83 39432 09/05/2022 Reale Sara IDEM 

85 39435 09/05/2022 Calco Labruzzo Enzo IDEM 

89 39453 09/05/2022 Raineri Claudio IDEM 

93 39463 09/05/2022 Musarra Salvatore Pio IDEM 

96 39467 09/05/2022 Sferruzza Sebastiano IDEM 

98 39470 09/05/2022 Musarra Maria Venera IDEM 

99 39471 09/05/2022 Lax Ignazio IDEM 
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101 39475 09/05/2022 Bodanza Biagio IDEM 

104 39480 09/05/2022 Crocetta Gabriele IDEM 

106 39482 09/05/2022 Russo Tramontana Salvatore IDEM 

108 39485 09/05/2022 Mondello Angela IDEM 

109 39486 09/05/2022 

Grassetto Soc. Agr. A.r.l.s. di 

Princiotta Francesco Princiotta Francesco 

110 39487 09/05/2022 Bonaceto Antonella Maria IDEM 

112 39489 09/05/2022 Farina Salvatore  IDEM 

113 39760 10/05/2022 Scalisi Sebastiano IDEM 

115 39780 10/05/2022 Sturiale Agatino IDEM 

117 39784 10/05/2022 Giardina  Luca IDEM 

118 39797 10/05/2022 Zaiti Angelica  IDEM 

119 39799 10/05/2022 Zaiti Morena IDEM 

121 39809 10/05/2022 Bevacqua Josè IDEM 

123 39812 10/05/2022 Cappello  Gabriele IDEM 

125 39818 10/05/2022 Basile Gigante Davis IDEM 

127 38848 10/05/2022 Basile Gigante Antonino Salvatore IDEM 

128 39849 10/05/2022 Mazurco Masi Sara IDEM 

135 39863 10/05/2021 Ciancio Poeta Matteo IDEM 

136 39865 10/05/2021 Mancuso Filadelfio IDEM 

138 39872 10/05/2021 Imbrosciano Gaetano IDEM 

140 39875 10/05/2021 Agliozzo Gaetano IDEM 

141 39878 10/05/2021 Incognito Alessandro Gaetano IDEM 

142 39880 10/05/2021 Savoca Epifanio Junior IDEM 

145 39887 10/05/2021 Montagno Bozzone Salvatore IDEM 

146 39888 10/05/2021 Montagno Bozzone Simone Vito IDEM 
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149 39902 10/05/2021 Barbagiovanni Antonino IDEM 

150 39905 10/05/2021 Tilenni Dianni Salvatore IDEM 

151 39910 10/05/2021 Pruiti Ciarello Stefano IDEM 

153 39914 10/05/2021 Gringeri Alessio IDEM 

154 39915 10/05/2021 Gringeri Luisa Antonella IDEM  

157 39919 10/05/2021 Liarosa Emanuele IDEM 

158 39920 10/05/2021 Mordaci Agata Katiuscia IDEM 

161 39924 10/05/2021 Blandi Matteo Nicolò IDEM 

164 39927 10/05/2021 Lupica Rinato Danise IDEM 

166 39930 10/05/2021 Manera Fabrizio Basilio IDEM 

167 39932 10/05/2021 Conti Mica Michela IDEM 

170 39936 10/05/2021 Maimone Antonio Emanuele IDEM 

174 39947 10/05/2021 

Faranda Salvatore "I Pascoli del 

Casale s.r.l.s. Faranda Salvatore 

176 39950 10/05/2021 

Fascetto Sivillo Giacomo 

(16/10/2000) IDEM 

178 39953 10/05/2021 Oriti Marianna IDEM 

179 39955 10/05/2021 Bartolo Gaetano Andrea IDEM 

182 39972 10/05/2021 Oddo Filadelfio IDEM 

183 40396 11/05/2022 

Bsc Di Campo Biagio E C. S.N.C. 

Agricola Campo Biagio 

185 40398 11/05/2022 Scaffidi Maria Teresa IDEM 

189 40441 11/05/2022 Reale Sara IDEM 

193 40448 11/05/2022 Travaglianti Vittorio IDEM 

195 40452 11/05/2022 Giardina Pina Elena IDEM 
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Elenco lotti assegnati ai Giovani Imprenditori 

N. plico Ditta  

Lotto/i 

richiesto/i 

Lotto 

Assegnato Note 

1 Montagno Bozzone Vincenzo 40 40 

Assegnato lotto n. 40 alla Ditta Montagno 

Bozzone Vincenzo a seguito di  sorteggio con 

il plico  n. 33 Ditta Foraci Valeria e il plico n. 

166 Ditta Manera Fabrizio Basilio 

2 Di Costa Veronica 10 10  

3 Campisi Carmelino 128 128  

4 Smeralda  Agatina 136 136  

5 Lunetta Ismaele Maria Eliseo 91 91  

9 Calà Lesina Salvatore Lucio 90 90  

10 Destro Pastizzaro Sebastiano 52 52  

14 Coci Rosario (07/01/1988) 79 79 

Assegnato lotto n. 79 alla Ditta Coci Rosario  a 

seguito di  sorteggio con il plico  n. 11 Ditta 

Mollica Bettina, con il plico n. 121 Ditta 

Bevacqua Josè e con il plico n. 136 Ditta 

Mancuso Filadelfio 

18 Schepis Leonela 66 66  

20 Gangemi Tindaro 15 15  

24 Società Agricola Amata I & B 51 51  

26 Bogdan Bogdana Maria 50 50 

Assegnato lotto n. 50 alla Ditta Bogdan 

Bogdana Maria a seguito di  sorteggio con il 

plico  n. 146 Ditta Montagno Bozzone Simone 

Vito 

28 Di Dio Sebastiano 55 55 

Assegnato lotto n. 55  alla Ditta Di Dio 

Sebastiano  a seguito di  sorteggio con il plico  

n. 29  Ditta Di Dio Antonino 

34 Coci Sabrina 123 123  

40 Galati Massaro Carmelo 92 92  

42 Calcò Labruzzo Roberto 95 95  

44 Carcione Gaetano 46 46  

45 Bontempo Scavo Maria Carola 42 42  

46 

Bontempo Scavo Antonio 

Sebastiano 41 41  
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52 Merletto Antonino 3 3  

55 Pizzuto Claudio 28 28  

56 Trifilò  Antonino 12 12  

57 Steccato Vattumè Marilena 88 88  

58 

Primo Sole Società Agricola 

a.r.l.s. DI Pontes Martinello 

Poliana 77 77 

Assegnato lotto n. 77 alla Ditta Primo Sole 

Società Agricola a.r.l.s.  di  Pontes Martinelli 

Poliana a seguito di sorteggio con il plico n. 

138 Ditta Imbrosciano Gaetano 

60 Costanzo Zammataro Calogero 104 104  

61 Conti TagualIi Carmelo 49 49  

63 

Az. Zootecnica la Quercia di Bella 

Giuseppe 121 121  

64 Nicolosi Antonio 7 7  

66 Manna Mirko 19 19  

69 

Bontempo Ciancianella Maria 

Carmela 33 33  

70 Coci Rosario 20 20  

71 Naro Benedetto 69 69  

73 Artino Martinello Irene 56 56 

Assegnato lotto n. 56 alla Ditta Artino 

Martinelli Irene a seguito di sorteggio con il 

plico n. 72  Ditta Bellitto Sebastiano 

74 Oddo Antonino 116 116 

Assegnato lotto n. 116 alla Ditta Oddo 

Antonino a seguito di sorteggio con il plico n. 

17  Ditta Amata Calogero e con il plico n. 179 

Ditta Bartolo Gaetano Andrea 

77 Fazio Marco Antonio 83 83  

78 Agri Zoo S.r.l.s. 44 44  

80 Scattarreggia Francesco Tindaro 5 5  

82 Galati Massaro Antonino Alex 53 53  

85 Calco Labruzzo Enzo 125 125  

89 Raineri Claudio 114 114  

93 Musarra Salvatore Pio 31 31 Assegnato lotto n. 31 alla Ditta Musarra 

Salvatore Pio   a seguito di  sorteggio con il 
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plico  n. 142 Ditta Savoca Epifanio Junior 

96 Sferruzza Sebastiano 135 135  

98 Musarra Maria Venera 27 27 

Assegnato lotto n.  27  alla Ditta Musarra 

Maria Venera  a seguito di sorteggio con il 

plico n. 176  Ditta Fascetto Sivillo Giacomo  

99 Lax Ignazio 26 26  

101 Bodanza Biagio 29 29 

Assegnato lotto n. 29 alla Ditta Bodanza 

Biagio a seguito di sorteggio con il plico n. 38 

Ditta Zingales Cecilia 

104 Crocetta Gabriele 22 22  

106 Russo Tramontana Salvatore 102 102  

108 Mondello Angela 25 25  

109 

Grassetto Soc. Agr. A.r.l.s. di 

Princiotta Francesco 14 14  

110 Bonaceto Antonella Maria 93 93 

Assegnato lotto n. 93 alla Ditta Bonaceto 

Antonella Maria a seguito di sorteggio con il 

plico n. 154  Ditta Gringeri Luisa Antonella 

112 Farina Salvatore 18 18  

113 Scalisi Sebastiano 43 43  

115 Sturiale Agatino 62 62  

117 Giardina  Luca 129 129  

118 Zaiti Angelica  13 13  

119 Zaiti Morena 63 63  

123 Cappello  Gabriele 94 94  

127 

Basile Gigante Antonino 

Salvatore 124 124 

Assegnato lotto n. 124 alla Ditta Basile 

Gigante Antonino Salvatore a seguito di 

sorteggio con il plico n. 125 Ditta  Basile 

Gigante Davis 

128 Mazurco Masi Sara 37 37  

135 Ciancio Poeta Matteo 99 99  

140 Agliozzo Gaetano 67 67 

Assegnato lotto n. 67 alla Ditta Agliozzo 

Gaetano a seguito di sorteggio con il plico n. 

31 Ditta  Conti Taguali Francesco 
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141 Incognito Alessandro Gaetano 75 75  

145 Montagno Bozzone Salvatore 36 36  

149 Barbagiovanni Antonino 109 109  

150 Tilenni Dianni Salvatore 105 105  

151 Pruiti Ciarello Stefano 23 23  

153 Gringeri Alessio 132 132  

157 Liarosa Emanuele 72 72  

158 Mordaci Agata Katiuscia 119 119  

161 Blandi Matteo Nicolò 115 115  

164 Lupica Rinato Danise 38 38  

167 Conti Mica Michela 111 111  

170 Maimone Antonio Emanuele 76 76  

174 

Faranda Salvatore "I Pascoli del 

Casale s.r.l.s. 6 6  

178 Oriti Marianna 2 2  

182 Oddo Filadelfio 24 24  

183 

Bsc Di Campo Biagio E C. S.N.C. 

Agricola 64 64  

185 Scaffidi Maria Teresa 86 86  

189 Reale Sara 106 106  

193 Travaglianti Vittorio 30 30  

195 Giardina Pina Elena 73 73  

196 Fiore Antonino 54 54  

 

 

Il giorno 25/05/2022, alle ore 09,30, il Presidente preso atto della presenza dei membri della commissione e dei 

rappresentanti di categoria procede con l’apertura delle buste “Offerte Economiche”: 
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Elenco Ditte che presentano  Offerta Economica e assegnazione (mod. B/2022 )   

N. 
PLICO  DITTA  

LOTTI 
RICHIESTI  

LOTTI 
ASSEGNATI NOTE 

7 Di Costa Veronica 74 74 
   

8 Wood Tracy 137 137       

12 Mollica Bettina 93-72-136 Nessuno 
93 Già assegnato 
al plico n. 110 GI 

72 Già assegnato al 
plico n. 157 GI 

136 Già 
assegnato al 
plico n. 4 GI 

13 Coci Rosario (07/01/1988) 72-132-133 133 

72 Già assegnato 

al plico n. 157 GI 

132 Già assegnato 

al plico n. 153 GI 
  

16 Amata Calogero 116-50-51 Nessuno 

116 Già 

assegnato al 

plico n. 74 GI 

50 Già assegnato al 

plico n. 26 GI 

51 Già 

assegnato al 

plico n. 24 GI 

19 Cittadino Salvatore 57 57 
   

25 Società Agricola Amata I & B 
51-50-116-

115 Nessuno 

51 Già assegnato 

al plico n. 24 GI 

50 Già assegnato al 

plico n. 26 GI 

116 Già 

assegnato al 

plico n. 74 GI  e 

115 assegnato 

al plico n. 161 

GI 

27 Bogdan Bogdana Maria 50-51-116 Nessuno 
 50 Già assegnato 
al plico n. 26 GI 

 51 Già assegnato al 
plico n. 24 GI 

 116 Già 
assegnato al 
plico n. 74 GI 

32 Foraci Valeria 39 39       

35 
ATS Ferraloro, Capofila 

Ferraloro Giuseppe 70 Nessuno 

  70 Già 
assegnato al 
plico n. 194 GI     

36 
San Costantino Società 

Agricola  R.L.S. 47 Poliennale Nessuno 

47 Assegnato al 
plico n. 59 

migliore offerta      

39 Fiumara Giuseppa 17-21 17-21       

41 Trusso Alò Antonella 133 Nessuno 

 133 Assegnato al 
plico n.  13   
migliore offerta     

43 Calcò Labruzzo Roberto 127 127       

48 Mancuso Jole 52-86 Nessuno 
 52 Già assegnato 
al plico n. 10 GI 

 86 Già assegnato al 
plico n. 185 GI   

49 Marzo Giovanni 45 45       

50 Fascetto Sivillo Antonino 84-103 103 

 84 Assegnato al 
plico n. 124 
POLIENNALE 
OFFERTA 
ECONOMICA     
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53 Merletto Antonino 9 9       

54 

Primo Sole Società Agricola 
a.r.l.s. DI Pontes Martinello 

poliana 52-86-8 Nessuno 
 52 Già assegnato 
al plico n. 10 GI 

 86 Già assegnato al 
plico n. 185 GI 

 8 Assegnato al 
plico n. 126  
migliore offerta 
economica 

59 

Salvà Maria Amm. Unico della 
Società "San Costantino Soc. 

Agr..a r.l.s. 47 47       

67 
Az. Zootecnica la Quercia di 

Bella Giuseppe 23-81 81 
 23 Già assegnato 
al plico n. 151 GI     

68 Manera Andrea 71-87-96 96 

 71 assegnato al 
plico n. 124 
poliennale 
offerta 
economica 

 87 assegnato al 
plico n. 124 
migliore offerta 
economica   

75 Tilenni Dianni Cesare 107-106 107 

 106 Già 
assegnato al 
plico n. 189 GI     

79 Nastasi Giacoma Tindara 58 58       

84 Calco Labruzzo Enzo 
125-136-58-

92 Nessuno 

 58  assegnato al 
plico n. 79 
migliore offerta  

 136 Già assegnato 
al plico n. 4 GI       
92 Già assegnato al 
plico n. 40 GI 

 125 Già 
assegnato al 
plico n. 85 GI 

86 Triscari Barberi Salvatore 54 Nessuno 
 54 Già assegnato 
al plico n. 196  GI     

87 Bisignano Bartolo 12-19 Nessuno 
 12 Già assegnato 
al plico n. 56  GI 

 19 Già assegnato al 
plico n. 66  GI   

88 
Agri Zafarana Società 

semplice agricola 
4-113-72-60-

73-93 4 

 72 Già assegnato 
al plico n. 157 GI;       
73 Già assegnato 
al plico n. 195 GI 

 93 Già assegnato al 
plico n. 110  GI 

  60  assegnato 
al plico n. 90 
migliore offerta;           
113  assegnato 
al plico n. 122 
migliore offerta  

90 Raineri Claudio 60-114-134 60 

 114 Già 
assegnato al 
plico n. 89  GI 

 134  assegnato al 
plico n. 91migliore  
offerta    

91 Raineri Francesco Simone 134-20 134 
 20 Già assegnato 
al plico n. 70 GI     

92 Musarra Salvatore Pio 85-86-103 NESSUNO 

 103  assegnato 
al plico n. 50 
migliore offerta  

 86 Già assegnato al 
plico n. 185 GI 

 85 assegnato al 
plico n. 124  
POLIENNALE 
offerta 
economica 

94 Musarra Antonino 30-84-85-86 NESSUNO 

  30 Già 
assegnato al 
plico n. 193 GI 

84- 85 assegnato al 
plico n. 124  
POLIENNALE 
OFFERTA 
ECONOMICA 

 86 Già 
assegnato al 
plico n. 185 GI  

95 Sferruzza Sebastiano 64-84 NESSUNO 
 64 Già assegnato 
al plico n. 183 GI 

 84  assegnato al 
plico n. 124  
POLIENNALE 
OFFERTA 
ECONOMICA   
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97 Musarra Maria Venera 122 122       

100 Musarra Maria 120 120       

102 Bodanza Biagio 27 Nessuno 
 27 Già assegnato 
al plico n. 176 GI     

103 Calcò Labruzzo Tindaro 80 80       

105 
Società Agricola Bontempo 

s.a.s. 48 48       

107 Trusso Alò Antonella 133-97 97 

 133  assegnato 
al plico n. 13 
miglior offerta      

111 Bonaceto Antonella Maria 61-19 61 
 19 Già assegnato 
al plico n. 66 GI     

114 Sturiale Agatino 6 Nessuno  
  6 Già assegnato 
al plico n. 174 GI     

116 Montagno Bozzone Tindara 126-124 126 

 124 Già 
assegnato al 
plico n. 127 GI      

120 Bevacqua Josè 20 nessuno 
 20 Già assegnato 
al plico n. 70 GI     

122 Cappello  Gabriele 
113-31-27-84-

135 113 

 31 Già assegnato 
al plico n. 93 GI;    
27 Già assegnato 
al plico n. 176 GI 

  135 Già assegnato 
al plico n. 96 GI 

  84  assegnato 
al plico n. 124  
POLIENNALE 
OFFERTA 
ECONOMICA 

124 Basile Gigante Davis 

88-52-71-87-
70-98-84-85-

86 

71-84-85-
98(poliennali)-

70-87  
 88 Già assegnato 
al plico n. 57 GI     

 86 Già assegnato al 
plico n. 185 GI     

 52 Già 
assegnato al 
plico n. 10 GI     

126 
Basile Gigante Antonino 

Salvatore 

125-14-7-28-
30-26-92-94-

64-29-21-101-
8 8-101 

 125  Già 
assegnato al 
plico n. 85 GI;    
14 Già assegnato 
al plico n. 109 GI;         
7 Già assegnato 
al plico n. 64 GI; 
21 assegnato al 
plico n. 39 
migliore offerta 

 28 Già assegnato al 
plico n. 55 GI;              
30 Già assegnato al 
plico n. 193 GI;           
26 Già assegnato al 
plico n. 99 GI             
11 assegnato al 
plico n. 130 (Diritto 
di Preferenza) 

 92 Già 
assegnato al 
plico n. 40 GI;    
94 Già 
assegnato al 
plico n. 123 GI;      
64 Già 
assegnato al 
plico n. 183 GI;       
29 Già 
assegnato al 
plico n. 101 GI 

129 D' Anna Ignazio 55 Nessuno 

 55  Già 
assegnato al 
plico n. 28 GI     

130 
Saraceno snc di D'anna 

Angela e Calcavecchia Biagia 11-86 11 

 86 poliennale 
Già assegnato al 
plico n. 185 GI         

131 Calanni Macchio  Sebastiano 2-3 Nessuno 
 2 Già assegnato 
al plico n. 178 GI     

 3 Già assegnato al 
plico n. 52 GI   



23 
 

132 Calcò Labbruzzo Giuseppe 2-3 Nessuno 
 2 Già assegnato 
al plico n. 178 GI     

 3 Già assegnato al 
plico n. 52 GI   

133 Ciancio Poeta Matteo 125 Nessuno 

 125 Già 
assegnato al 
plico n. 85 GI         

137 Mancuso Filadelfio 89-68-82 89-68-82       

139 Agliozzo Gaetano 78 78       

143 Savoca Epifanio Junior 77-99 Nessuno 
 77 Già assegnato 
al plico n. 58 GI     

 99 Già assegnato al 
plico n. 135 GI       

147 
Montagno Bozzone Simone 

Vito 100-86-36 100 
36 Già assegnato 
al plico n. 145 GI     

 86 Già assegnato al 
plico n. 185 GI       

148 Pace Orsocane Rosa 116-5 Nessuno 

116 Già 

assegnato al 

plico n. 74 GI     

5 Già assegnato al 

plico n. 80 GI     

  

152 Quartarone Giovanna 81 nessuno 

81 assegnato al 
plico n. 67-
migliore offerta      

155 Ifrim Gica 130 130       

156 
Pruiti Vincent Soc Agricola 
Semplice 121-131-1 1-131 

 121 Già 
assegnato al 
plico n. 63 GI         

159 Pruiti Giuseppe 35-41 35 
 41 Già assegnato 
al plico n. 46 GI         

160 Conti Taguali Maria Concetta 34 34       

163 Iapichino Gianluca 112-108 112-108       

165 ATS  Pascoli Verdi di Sicilia 59-66 59 
 66 Già assegnato 
al plico n. 18 GI         

168 Merendino Antonino 111 nessuno 

 111 Già 
assegnato al 
plico n. 167 GI         

169 Merletto Antonino 7 nessuno 
 7 Già assegnato 
al plico n. 64 GI         

173 
Faranda Salvatore "I Pascoli 

del Casale s.r.l.s. 60-62-79 Nessuno 

60 assegnato al 
plico n. 90 
migliore offerta  

62 Già assegnato al 

plico n. 115 GI     

79 Già 

assegnato al 

plico n. 14 GI     

175 Oriti Marianna 2 Nessuno 
 2 Già assegnato 
al plico n. 178 GI         

177 Steccato Vattumè Antonio 8 Nessuno 

 8 assegnato al 
plico n. 126 
miglior offerta      
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ELENCO LOTTI  ASSEGNATI CON OFFERTA ECONOMICA 

IDENTIFICATIVO 
LOTTO 

DITTA ASSEGNATARIA 
CANONE BASE PER 

CONCESSIONE 
ANNUALE € 

CANONE BASE PER 
CONCESSIONE POLIENNALE      

€ 

OFFERTA                               
€ 

ME/1/2022 
Pruiti Vincent Soc Agricola Semplice 1.572,50 NO  1.580,00 

ME/4/2022 
Agri Zafarana Società semplice agricola 1.997,50 NO  1.998,00 

ME/8/2022 
Basile Gigante Antonino Salvatore 5.617,33 NO  6.117,33 

ME/9/2022 
Merletto Antonino 263,16 NO  270,00 

ME/11/2022 Saraceno snc di D'anna Angela e 
Calcavecchia Biagia 2.331,72 NO  2.510,00 

ME/17/2022 
Fiumara Giuseppa 3.915,14 NO  3.958,50 

ME/21/2022 
Fiumara Giuseppa 5.950,00 NO  5.995,50 

ME/34/2022 
Conti Taguali Maria Concetta 

6.904,17 
€ 10.697,55  6.915,00 

ME/35/2022 
Pruiti Giuseppe 

6.904,17 
€ 10.697,55  6.910,00 

ME/39/2022 
Foraci Valeria 

5.602,50 
€ 8.254,90  5.610,00 

ME/45/2022 
Marzo Giovanni 

4.312,88 
€ 6.765,30  4.400,00 

180 Lanza Nunzio 50 Nessuno 

  50 Già 
assegnato al 
plico n. 26 GI         

181 Carcione Concetta 65 65       

184 Scaffidi Maria Teresa 55-11-30 Nessuno 

55 Già assegnato 

al plico n. 28 GI     

30 Già assegnato al 

plico n. 193 GI     
  11 assegnato 
al plico n. 130 
miglior offerta  

186 Casella Irene 92-117-125 Nessuno 

92 Già assegnato 

al plico n. 40 GI     

125 Già assegnato 

al plico n. 85 GI     
  117 assegnato 
al plico n. 187 
migliore offerta  

187 Marlat s.r.l. 92-117-125 117 

92 Già assegnato 

al plico n. 40 GI     

125 Già assegnato 

al plico n. 85 GI     

  

188 Soc. Agr. Sempl. La Cavagna 19 Nessuno 
 19 Già assegnato 
al plico n. 66 GI         

190 Il Cavallino 2019 Soc. Coop 94 nessuno 
 94 già assegnato 
al plico n. 123 GI        

191 Acquavite Salvatore 88 nessuno 
 88 già assegnato 
al plico n. 57 GI         
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ME/47/2022 Salvà Maria Amm. Unico Società "San 
Costantino Soc. Agr..a r.l.s. 

2.927,78 
€ 4.592,59  2.940,00 

ME/48/2022 
Società Agricola Bontempo s.a.s. 

8.349,85 
€ 13.097,80  8.400,00 

ME/57/2022 
Cittadino Salvatore 

1.187,98 
NO  1.200,00 

ME/58/2022 
Nastasi Giacoma Tindara 

2.975,00 
NO  3.010,00 

ME/59/2022 
ATS  Pascoli Verdi di Sicilia  

19.507,50 
€ 24.600,00  19.508,50 

ME/60/2022 
Raineri Claudio 1.912,50 € 4.500,00  1.915,01 

ME/61/2022 
Bonaceto Antonella Maria 

2.040,00 
NO  2.100,00 

ME/65/2022 
Carcione Concetta 

1.123,47 
NO  1.125,50 

ME/68/2022 
Mancuso Filadelfio 

2.654,44 
NO  2.701,03 

ME/70/2022 
Basile Gigante Davis 

10.837,50 
NO  11.000,00 

ME/71/2022 
Basile Gigante Davis 

3.527,44 
€ 8.299,85 

 8.500,00 
(Poliennale) 

ME/74/2022 
Di Costa Veronica 

2.922,94 
NO  3.000,50 

ME/78/2022 
Agliozzo Gaetano 

5.100,00 
NO  5.210,55 

ME/80/2022 
Calcò Labruzzo Tindaro 

4.080,00 
NO  4.600,00 

ME/81/2022 Az. Zootecnica la Quercia di Bella 
Giuseppe 

4.344,10 
NO  5.344,00 

ME/82/2022 
Mancuso Filadelfio 

264,24 
NO  279,79 

ME/84/2022 
Basile Gigante Davis 

2.295,00 
€ 3.600,00 

 4.100,00 
(Poliennale) 

ME/85/2022 
Basile Gigante Davis 

2.439,78 
€ 3.827,10 

 4.500,00 
(Poliennale) 

ME/87/2022 
Basile Gigante Davis 

3.865,04 
NO  4.200,00 

ME/89/2022 
Mancuso Filadelfio 

3.614,78 
NO  3.650,55 

ME/96/2022 
Manera Andrea 

3.115,00 
NO  3.118,04 

ME/97/2022 
Trusso Alò Antonella 

1.831,58 
NO  1.851,50 

ME/98/2022 
Basile Gigante Davis 

3.715,29 
€ 5.827,90 

 6.000,00 
(Poliennale) 

ME/100/2022 
Montagno Bozzone Simone Vito 

363,26 
€ 569,82  364,00 

ME/101/2022 
Basile Gigante Antonino Salvatore 

672,63 
NO  772,63 

ME/103/2022 Fascetto Sivillo Antonino 
2.332,93 

€ 3.659,50  3.335,00 

ME/107/2022 
Tilenni Dianni Cesare 

1.736,03 
€ 2.223,18  1.750,23 

ME/108/2022 
Iapichino Gianluca 

1.448,01 
€ 1.703,54  1.450,00 
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ME/112/2022 
Iapichino Gianluca 

2.306,26 
€ 2.984,33  2.310,00 

ME/113/2022 
Cappello  Gabriele 

4.851,43 
NO  5.100,00 

ME/117/2022 
Marlat s.r.l. 

1.381,04 
NO  1.520,00 

ME/120/2022 
Musarra Maria 

7.584,47 
NO  7.600,00 

ME/122/2022 
Musarra Maria Venera 

967,60 
NO  967,70 

ME/126/2022 
Montagno Bozzone Tindara 

5.281,69 
NO  5.300,00 

ME/127/202 
Calcò Labruzzo Roberto 

6.848,54 
NO  6.860,00 

ME/130/2022 
Ifrim Gica 

5.793,80 
NO  5.800,00 

ME/131/2022 PRUITI VINCENT SOC AGRICOLA 
SEMPLICE 

5.738,01 
NO  5.840,00 

ME/133/2022 
Coci Rosario (07/01/1988) 

2.271,21 
NO  2.320,00 

ME/134/2022 
Raineri Francesco Simone 

3.111,55 
€ 7.321,30  3.201,51 

ME/137/2022 
Wood Tracy 

4.462,50 
€ 7.000,00 

 7.001,50 
(Poliennale) 

 

Il giorno 26/05/2022 alle ore 11,00, si concludono le operazioni di gara. In data 01/06/2022 a seguito di ulteriore 

verifiche sono escluse le seguenti Ditte: 

 

ELENCO DELLE DITTE ESCLUSE 

N. Busta Prot. n.  Data  Ditta  Motivi di esclusione 

10 36897 03/05/2022 Destro Pastizzaro Sebastiano 

 come da Avviso Pubblico 
n. 33581 del 22/04/2022 
punto 3 lett. c) e/o  d) 

13 36946 03/05/2022 Coci Rosario (07/01/1988) 

come da Avviso Pubblico 

n. 33581 del 22/04/2022 

punto 3 lett. c) e/o  d) 

14 36947 03/05/2022 Coci Rosario (07/01/1988) 

come da Avviso Pubblico 

n. 33581 del 22/04/2022 

punto 3 lett. c) e/o  d) 

72 39158 09/05/2022 Bellitto Sebastiano 

come da Avviso Pubblico 

n. 33581 del 22/04/2022 

punto 3 lett. c) e/o  d) 

113 39760 10/05/2022 Scalisi Sebastiano 

come da Avviso Pubblico 

n. 33581 del 22/04/2022 

punto 3 lett. c) e/o  d) 

180 39956 10/05/2022 Lanza Nunzio 

come da Avviso Pubblico 

n. 33581 del 22/04/2022 

punto 3 lett. c) e/o  d) 
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In data 06/06/2022, viste le Ditte escluse in data 01/06/2022 è stato necessario procedere ad ulteriori sorteggi 

per l’assegnazione dei lotti n. 79 e n. 52. Per il lotto n. 79 vengono sorteggiati il plico n. 11 Ditta Mollica 

Bettina, il plico n. 121 Ditta Bevacqua Josè e il plico n. 136 Ditta Mancuso Filadelfio.  

Il lotto n. 79 viene assegnato come GI al plico n. 136 Ditta Mancuso Filadelfio. Per il lotto n. 52 vengono 

sorteggiati il plico n. 54 Ditta Primo Sole Soc. Agr. di Pontes Martinelli Poliana e il plico n. 124 Ditta Basile 

Gigante Davis in quanto hanno presentato pari offerta economica. Si aggiudica il lotto n. 52 il plico n. 124 Ditta 

Basile Gigante Davis. 

 

Elenco lotti non assegnati: 

IDENTIFICATIVO 
LOTTO 

LOCALITA'/DEMANIO/NOME LOTTO COMUNE/AGRO 

ME/16/2022 Porri Borragine lotto b Villafranca Tirrena 

ME/32/2022 Cartolari Faranda Liperni lotto A 1 Tortorici 

ME/43/2022 Cartolari Faranda Liperni lotto  12 Tortorici 

ME/110/2022 Badessa 8 Tortorici 

ME/118/2022 P. Ruvolo P. Bandiera Serro Coddaro Bottino Rometta 

 

Alle ore 11,00 del 7 giugno 2022 si chiude il presente verbale che dopo lettura viene confermato e sottoscritto 

dai componenti della commissione. L’aggiudicazione provvisoria con il relativo elenco verrà reso noto ai 

partecipanti al bando tramite affissione all’albo dell’Ufficio e pubblicazione sul sito del Dip. Reg. dello 

Sviluppo Rurale e territoriale. 

 

Il Presidente della Commissione  

f.to Letterio Mangano  

 

I Componenti della Commissione  

f.to Giuseppe Castorino   

f.to Anna Emanuele   

f.to Vincenzo Messina   

 

 

Il Dirigente del Servizio 13 

f.to Agatino Sidoti  

 

 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, comma 2 d. l.vo 39/1993. 

 


